
 Načerpejte inspiraci z našeho katalogu – grilovací sezona začíná právě teď!

Jsme tu pro vás i v den státního svátku.
Ve čtvrtek 1. 5. máme OTEVŘENO.

 Madeta 
Jihočeské máslo  
   250   g 

 AC: 1 kg = 247,60 KC: 1 kg = 219,60 

 Zbojnická 
placka  
   110   g 

 100 g = 12,64 
1790

1390

 -22%

 Znojemská 
hovězí 
pečeně 
s dušenou rýží  
 polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

203,-

149,-

 -26%

 Velvet  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 24   rolí 

 AC: 1 role = 7,08 KC: 1 role = 6,25 

 Eidam 
30 % t. v s.  
   100   g 

2190

1390

 -36%

 24   rolí 

 Birell  
 nealkoholické 
ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 37,80 

1890

 Vídeňské 
párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené, vakuované 
 100   g 

1690

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 k výrobě používáme 
anglickou slaninu od 
našich řezníků 

 -22% 
21990

16990

14990
-31 %

14990

 Hellmann‘s 
Majonéza, 
Tatarská omáčka  
   405   ml 

 100 ml = 11,09 

8990

4490

 -50%

 -11% 
6990

6190

5490
-21 %

5490

12990

 Nescafé Káva  
instantní  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 64,95 

 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 

8690

5990

 -31%

 Paprika červená   
 volná  
 1   kg 

 3 ks 

 5 ks 

11990

4990

 -58%

 baleno  pultový prodej 

OLOMOUC
 od 30. 4. do 6. 5. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 VÁŠ VÝBĚR 
Smetana na vaření  
 12% 
 200   g 

 100 g = 6,45 

1690

1290

 -23%

 VÁŠ VÝBĚR 
Cottage sýr  
   200   g 

 100 g = 7,95 

2190

1590

 -27%

 VÁŠ VÝBĚR 
Jogurt bílý  
   150   g 

 100 g = 4,60 

890

690

 -22%

 Jogurt bílý 500 g za 15,90 
Jogurt bílý 1 kg za 44,90 

 VÁŠ VÝBĚR 
Čerstvé mléko  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

2490

1990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Řecký jogurt  
 bílý 
 1   kg 

7990

5490

 -31%

 Jeden Tag 
Mozzarella 
strouhaná  
   250   g 

 100 g = 15,96 

5990

3990

 -33%

 VÁŠ VÝBĚR 
Šunkový salám  , 
Šunkový salám 
zauzený  
   100   g 

1990

1590

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Niva  
 50 % t.v s. 
 100   g 

2990

2390

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Cheddar plátky  
   100   g 

3390

2490

 -26%

 Cheddar světlý plátky 
100 g za 23,90 

 Jeden Tag 
Zmrzlina multipack  
 různé druhy 
 720   ml 

 100 ml = 6,93 

6490

4990

 -23%

 My Price 
Schwarzwaldská 
šunka  
   100   g 

3990

2990

 -25%

 VÁŠ VÝBĚR 
Vídeňské minipárky 
 různé druhy  
   200   g 

 100 g = 19,95 

5290

3990

 -24%

 My Price 
Mražený krém 
čokoládový  
   1   l 

4990

3990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Pistácie ve skořápce 
pražené nesolené  
   500   g 

 100 g = 35,98 

22490

17990

 -20%

 Jeden Tag 
Filety z divokého lososa  
   250   g 

 100 g = 27,96 
9990

6990

 -30%



 My Price 
Bramborové knedlíky  
 sypká směs 
 400   g 

 100 g = 5,73 

2990

2290

 -23%

 VÁŠ VÝBĚR 
Kuskus  
   500   g 

 100 g = 4,98 

3390

2490

 -26%

 VÁŠ VÝBĚR 
Ječné kroupy  
 velké 
 500   g 

 100 g = 2,98 

1990

1490

 -25%

 VÁŠ VÝBĚR 
Rýže Parboiled  
 varné sáčky 
 800   g 

 100 g = 4,99 

5290

3990

 -24%

 My Price 
Kamenná sůl  
 s jodem 
 1   kg 

950

750

 -21%

 VÁŠ VÝBĚR 
Kešu  
 pražené solené  
   150   g 

 100 g = 26,60 

5890

3990

 -32%

 Jeden Tag 
Cibulové Kroužky  
     100   g 

1990

 Jeden Tag 
Sušenky  
 s lískooříškovým krémem  
   175   g 

 100 g = 19,94 

3490

 La Ligne  
 Tělový krém 
 250   ml 

 100 ml = 11,96 

5990

2990

 -50%

 La Ligne  
 Náplň do tekutého 
mýdla 
různé druhy 
 750   ml 

 100 ml = 2,92 

3390

2190

 -35%
 Váš Výběr 
Papírové kapesníky  
 3vrstvé 10x 10 ks, 
  1 ks = 0,17      1690

 VÁŠ VÝBĚR 
 Toaletní papír  
 2vrstvý 
 4   role 

 1 role = 4,97 

1990

 My Price  
 Stelivo pro kočky  
   6   l 

 1 l = 12,48 

7490

 OHO 
Prostěradlo  
 - materiál jersey  
- rozměr 100 × 200 cm 
- rozměr 180 × 200 cm za 249,90 
- různé barvy      

14990

 OHO 
Ponožky  
 - dámské, pánské 
- více druhů a barevných variant      

14990

9990

 -33%

 5 párů = 1 cena 



Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Lyonský šunkový salám 
Globus  
 krájený
  volný, balený i vakuovaný 
 100   g 
  

2390

 Debrecínská pečeně Globus  
 krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 
  

 Karbanátek v housce  
 Globus  
   1   ks 
  35,-

 Hovězí kližka s kostí 
Globus 
 nebo Hovězí krk s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus 
polotovar, 100 g = 9,90 
     
  

189,-

 Krůtí horní stehna 
Globus  
   1   kg 
  

 Trampské cigáro 
Globus  
   v přírodním střívku,
jemně kořeněné 
 100   g 
  

1790

 Vepřová kotleta s kostí 
Globus  
 v celku  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

109,-

 Vepřové mleté
Globus  
   polotovar 
 1   kg 
  

149,-

179,-

 Uzená rolovaná plec 
Globus  
 v celku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 
  

1390

1390
 Zakoupíte u pultu 

řeznických specialit 

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví Globus 

Olomouc

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



PAVEL MEDUNA  
vedoucí výroby a prodeje 

pekáren Globus ČR

Každý den pro vás vyrábíme více jak 30 druhů cukrářských 
výrobků. Vyzkoušejte třeba náš dort Harlekýn.

 Rohlík selský  
 60 g  
  100 g = 9,83
3 ks, 180 g, balený 17,90 
  100 g = 9,94      
  

690

590

 -14%

 Chléb vícezrnný  
 500 g
  100 g = 5,98
240 g, balený 15,90
  100 g = 6,63 
     
    

3490

2990

 -14%

 Pivní rohlík  
 40   g 
   100 g = 7,25 

390

290

 -25%

 Loupák s mákem  
 50 g 
  100 g = 11,80 
3 ks, 150 g, balený 17,90 
  100 g = 11,93     
  

790

590

 -25%

 Croissant se šlehačkou 
a borůvkovou náplní  
 140 g,  100 g = 20,64
Croissant čoko-višeň  
150 g, 100 g = 19,27      
    

3390

2890

 -14%
zakoupíte pouze 

v Globusu 

 vyzkoušejte originální 
výrobek 

tradiční šlehačka 
a vynikající náplň 

 obsahuje lněné semínko 
a drcenou slunečnici 

 originální výrobek 
z našeho pekařství 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 vhodný zdroj 
vlákniny 

 oblíbené pečivo 
všech generací 

 Bábovka tvarohová 740 g  
   šlehačkovo-mramorová 740 g, 
  100 g = 8,09

Prodej v Café Globus 
Bábovka krájená 
70 g, = 7,90, 
  100 g = 11,29

7290

5990

 -17%

ruční výroba 

 tradiční 
receptura 

 Bábovka tvarohová 740 g  
   šlehačkovo-mramorová 740 g, 
  100 g = 8,09

Prodej v Café Globus 
Bábovka krájená 
70 g, = 7,90, 
  100 g = 11,29

72

59
 Chléb Horal  
 500   g 
   100 g = 3,78 

2290

1890

 -17%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

PAVEL MEDUNA  
vedoucí výroby a prodeje 

pekáren Globus ČR

Přijďte v pátek 2. 5. v 15.00 hodin, kdy pro vás 
budeme mít bábovky přímo z pece!



 Salát Caesar 
s kuřecím masem 
a sýrem  
 290   g 

139,-

 Alpský knedlík 
s vanilkovou 
omáčkou s cukrem 
a mákem  
 480   g 

89,-

 Smažené rybí 
filé s vařenými 
bramborami  
 150   g 

109,-

 Vepřová kapsa 
se šunkou a sýrem 
se steakovými 
hranolky  
 150   g 

139,-

z nabídky 
minutkového baru

 Králík na česneku 
se špenátem 
a bramborovými knedlíky  
 225   g 189,-

víkendová
nabídka

ALEŠ NAVRÁTIL
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 2. 5. do 4. 5. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Treska obecná 
filet  
 Má vynikající, 
jemné, šťavnaté 
maso, pochází 
z divokého odlovu. 
 100   g 

4990

3990

 -20%

 Sýr Krolewski 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

3590

2290

 -36%

 Madeta 
Císařská Niva 
45 % t. v s.  
   100   g 
 Česko 

2790

2290

 -17%

 Brie Coeur 
de Lion 
60 % t. v s.  
   100   g 

4190

3190

 -23%

 Čerstvý 
kozí sýr 
s medem  
   100   g 

5190

4590

 -11%

 Cheddar 
jalapenjo 
50 % t. v s.  
   100   g 

4590

3590

 -21%

 Eidam 
uzený 
30 % t. v s.  
 100   g 

2290

1890

 -17%

 Grand 
37 % t. v s.  
 24 měsíců zrání  
   100   g 5790

4990

 -13%

 Country 
tvarůžky 
v oleji  
   100   g 

3290

2690

 -18%

 Mořský 
vlk celý 
kuchaný  
 Doporučujeme 
ho okořenit 
méně, aby 
vynikla jeho 
jedinečná chuť 
a vůně. 
 100   g 

3590

2790

 -22%

 Neapolský 
salát  
 100   g 1690

1290

 -23%
 Sváteční 
bramborový 
salát  
   100   g 

1590

1190

 -25%
 Vajíčkový 
salát  
 100   g 1990

1690

 -15%
 Coleslaw  
   100   g 

1190

990

 -16%
 Lahůdky Palma 

 Lahůdky Palma 
 Lahůdky Palma 

 Gastro Menu 

 obsahuje 60 % vajec 

 Gurmán Klub 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Hami  
 Disney kapsička 
různé druhy 
 110   g 

 100 g = 22,64 

2490

 HiPP  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 250   g 

 100 g = 27,96 

6990

 HiPP  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 190   g 

 100 g = 23,63 

4990

4490

 -10%

 Hello  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

890

790

 -11%

 Hamánek  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

2390

1490

 -37%

 Rudolfs BIO  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 110   g 

 100 g = 19,91 

2190

 Sunar  
 rozpustný nápoj 
různé druhy 
 200   g 

 100 g = 39,95 

7990

 Biskids BIO  
 dětské sušenky
různé druhy 
 120   g 

 100 g = 45,75 

5490

Platí od 30. 4. do 27. 5. 2025.

 Hami  
 masozeleninový talířek 
různé druhy 
 230   g 

 100 g = 26,04 

5990

 Hami  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 200   g 

 100 g = 15,95 

3190



 Hami  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 

 100 g = 33,29 

6990

 Gerber Organic  
 dětské 
křupky 
různé druhy 
 35   g 

 100 g = 154,- 

5990

5390

 -10%

Platí od 30. 4. do 27. 5. 2025.

 Kiddylicious  
 zeleninové tyčinky 
 12   g 

 100 g = 207,50 

2490

 Goodies  
 dětské křupky 
různé druhy 
 30   g 

 100 g = 89,67 

3990

2690

 -32%

 Sunar Complex  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 

 100 g = 38,32 

22990

 Gerber  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 230   g 

 100 g = 32,57 

7490

 Nutrilon Advanced  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecká mléka. 
 800   g 

 100 g = 49,99 

39990

 Kendamil Premium  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 

 100 g = 49,99 

39990

 Beba Comfort  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 

 100 g = 56,24 

44990

 Sunar  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 

 100 g = 33,29 

8490

6990

 -17%



Platí od 30. 4. do 27. 5. 2025.

 Kolorky Day  
 dětské pleny 
různé velikosti 
17–25 ks, 
  1 ks = 5,6–8,23 

     

13990

 Natuvell  
 přebalovací podložky 
60 × 60 
 15   ks 
  1 ks = 5,99 

8990

 Bella Baby Happy  
 dětské pleny 
různé druhy 
48–70 ks 
  1 ks = 3,86–5,62 

     

26990

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky 
4× 80 ks 
 320   ks 

 1 ks = 0,34 

12990

10990

 -15%

 Pampers 
Active Baby  
 dětské pleny 
různé velikosti 
40–66 ks, 
  1 ks = 5,–8,25 

     

32990

 Pampers 
Premium Care  
 dětské pleny  
různé druhy
38–72 ks, 
  1 ks = 5,28–10,- 

     

37990
 Natuvell  
 vlhčené ubrousky 
Heřmánek, 
Sensitive 
 80   ks 
  1 ks = 0,31 

2490

 Sudocrem  
 ochranný krém 
 250   g 
  100 g = 99,96 

24990

 Pampers Pants  
 dětské plenky 
různé velikosti 
84–128 ks, 
  1 ks = 5,16–7,86 

     

65990

 Huggies
Extra Care  
 dětské pleny 
různé druhy
50–72 ks, 
   1 ks = 7,22–10,40 
     
    

51990



 Inkee PawPatrol  
 koupelová bomba 
s překvapením 
 80   g 

 100 g = 124,88 

13490

9990

 -25%

 HiPP Babysanft  
 dětský sprchový gel 
 400   ml 

 100 ml = 34,98 

13990

 HiPP Babysanft  
 dětský 
šampon na vlasy 
 200   ml 

 100 ml = 44,95 

8990

 Curaprox CS Kids  
 dětské zubní kartáčky 
 3   ks 

 1 ks = 86,63 

29890

25990

 -13%  HiPP  
 pěna na mytí, náplň 
 250   ml 

 100 ml = 31,96 

7990

 Frosch   Baby  
 sprej na skvrny 
 300   ml 

 100 ml = 43,30 

12990

 Elmex Junior  
 zubní pasta 
 75   ml 

 100 ml = 93,20 11490

6990

 -39%

 NA VYBRANOU 
DĚTSKOU 

KOSMETIKU
 CHILDS FARM 

- 20  %
 AŽ

14990

119,-
 -20 %

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

CANPOL 

- 20  %
 AŽ

17990

14390

 -20 %

 NA VYBRANOU 
DĚTSKOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY 
KII-BAA 

- 30  %
 AŽ

19490

129,-
 -33 %

- 30  %

 HiPP Babysanft  
 dětský sprchový gel 
 400   ml 

 100 ml = 34,98 

Platí od 30. 4. do 27. 5. 2025.



Platí od 30. 4. do 27. 5. 2025.

 Robby Bubble  
 dětský sekt nealkoholický 
jahoda,
broskev, 
jablko, 
malina 
 0,75   l 

 1 l = 66,53 

8490

4990

 -41%

 Aquila  
 pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy  
 1,5   l 

 1 l = 8,60 

1290

 Šnek Bob  
 ovocné rolky  
 různé druhy 
 30   g 

 100 g = 73,- 

3490

2190

 -37%

 Kukuřičné Křupky 
a Tyčky  
 různé druhy 
 60-100   g 

2690

2290

 -14%

 Opavia 
Piškoty 
tradiční  
   220   g 

 100 g = 13,59 

2990

 Silan  
 aviváž různé druhy, 
50 dávek, 1 dávka = 1,80

64 dávek, 1 dávka = 1,40

     

8990

 Persil  
 prací prášek nebo gel 
 60   dávek 

 1 dávka = 6,66 

39990

 Batole  
 aviváž 
 70   dávek 

 1 dávka = 0,86 5990

 Jelínek  
 prací prášek 
2 druhy 
 60   dávek 

 1 dávka = 5,- 

29990

 Lovela  
 prací gel 
 50   dávek 

 1 dávka = 8,- 

39990

  100 g od 22,90



Platí od 30. 4. do 27. 5. 2025.
 2+ 

 7+ 

 Stavebnice LEGO Animal Crossing   
Leif, karavan a zahradnictví  
 - obsahuje 263 dílků 
     

54990
 Neplatí pro hypermarket Opava, 
Havířov a Praha Štěrboholy. 

 Mini Club 
Usínáček zajíček  
 - plyšový 
- velikost 27 cm 
- různé barvy 
     

15990

11990

 -25%
 GAGAGU 
Smyslová dečka  
 - stimuluje zrak a sluch dítěte 
- rozvíjí hmat 
- je oboustranná 
-  ideální na procházku 

nebo výlet 
- různé druhy 
     

12990

9990

 -23%

 Neplatí pro hypermarket Brno, Chotíkov u Plzně, Trmice u Ústí nad Labem, 
Havířov a Praha-Štěrboholy. 

 NA VYBRANÉ BABY 
HRAČKY ZNAČKY 

ABC 

- 20  %

 (ilustrační foto) 

 NA VYBRANÉ BABY 
HRAČKY ZNAČKY 

PLAYGRO 

- 20  %

 (ilustrační foto) 

 Stavebnice LEGO® DUPLO®  
 Prasátko Peppa 
– zahrada a dům na stromě  
 - obsahuje 20 dílků 
     

44990

35990

 -20%

 Pěnové kostky velké  
 - stabilní  
- z měkkého pěnového materiálu 
- balení obsahuje 52 ks  
- rozměry krychle 5 cm 
- v PVC tašce 
     

49990

39990

 -20%

 Dětské puzzle  
 - různé druhy 
     

9990

7990

 -20%

 Dřevěná hračka  
 - různé druhy 
     49990

26990

 -46%

 Knihy nakladatele 
Ella&Max  
 - různé druhy 
     

229,-

19990

 -12%

 cena od 

 4+ 

 3+ 

 3+ 

 1,5+ 

 Plyšový medvěd  
 - velikost 60 cm 
     

99990

69990

 -30%

 Plyšový medvěd  

 3+ 

 0+ 

 0+ 

49990

399

 Vtech Zpívající náklaďák  
 - interaktivní 
-  se sklopnou korbou, provázkem 

na tažení a otvorem ve střeše 
pro házení míčků, které sklouznou 
na korbu a auto je nahlas počítá 

     

99990

79990

 -20%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 



Platí od 30. 4. do 27. 5. 2025.Platí od 30. 4. do 27. 5. 2025.Platí od 30. 4. do 27. 5. 2025.

 Dětská stolička - dvojschůdek  
 - vhodné využití v koupelně či toaletě 
-  na spodní i vrchní straně stoličky 

protiskluzová úprava 
- nosnost 120 kg 
- rozměry 40,5 × 37 × 21 cm 
- různé motivy 
     

32990

25990

 -21%

 Deka s hračkou  
 - různé druhy 
     

19990

 Dětská osuška  
 - materiál: 100% bavlna  
- rozměr: 70 x 140 cm 
- v akční nabídce i další rozměry 
     

29990

19990

 -33%

 Polštářek  
 - rozměr: 40 x 40 cm 
- různé druhy 
     

14990

 Povlečení  
 - materiál: 100% bavlna  
-  rozměr 

70 x 90 + 140 x 200 cm 
- různé dezény 
     

46990

 NA VYBRANÉ 
KOJENECKÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
NUK 

- 20  %

 (ilustrační foto) 

 NA VYBRANÉ 
KOJENECKÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
CANPOL BABIES 

- 20  %

 (ilustrační foto) 

 NA BAVLNĚNÉ 
PLENY ZNAČKY 

EVONA 

- 30  %

 Dětské vybavení do koupelny  
Dětské vaničky  
 -  dva otvory na okrajích pro položení 

mýdla nebo houbičky 
-  rozměry: 84 x 49 x 29 cm x 30 cm 
-  různé motivy 
     

21990

 Dolu Dětský nočník 
- autíčko  
 - rozměry 37 × 25 × 36 cm 
- různé barvy 
     

12990

9990

 -23%

 3+ 

 0+ 

 6 měs.+ 



Platí od 30. 4. do 27. 5. 2025.

 Tričko  
 -  dětské, 

ve vel. 98-128 
     

16990

11990

 -29%

 Ponožky  
 - dětské, ve vel. 23-34 
     

6990

4990

 -28%

 Domácí obuv  
 - dětská 
- kojenecké capáčky za 250,- 
- v akční nabídce více druhů 
     

34990

29990

 -14%
 Prego Ponožky  
 - kojenecké, s hračkou 
- více barevných variant 
-  v akční nabídce i další druhy 

kojeneckých ponožek 
     

7990

5490

 -31%

 Šaty  
 -  kojenecké, 

ve vel. 62-86 
     

34990

25990

 -25%

 Plavky  
 - dívčí, ve vel. 98-128 
-  v akční nabídce i chlapecké 

plavky za 149,90 
     

24990

17990

 -28%

 Kšiltovka  
 - dětská  
 -  v akční nabídce i dětské 

kloboučky za 149,90 
     

17990

12990

 -27%

 Kalhotky  
 - dětské, ve vel. 98-128 
-  v akční nabídce i slipy 3pack 

a boxerky 
     

12990

9490

 -26%

 3 kusy = 1 cena 

 Prego Ponožky  
 - kojenecké 
- více barevných variant 
     12990

8990

 -30%

 5 párů = 1 cena 

 NA DĚTSKÉ A KOJENECKÉ 
OBLEČENÍ ZNAČKY 

BLUE SEVEN  

- 30  %
 NA KOJENECKÉ A DĚTSKÉ 

OBLEČENÍ ZNAČKY 
DIRKJE  

- 25  %

Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

 Set  
 - kojenecký, ve vel. 62-86 
- obsahuje tričko a šortky 
     

29990

21990

 -26%



Platí od 30. 4. do 13. 5. 2025.

LEHCE, ZDRAVĚ, 
BEZ LAKTÓZY

 Kolios 
Feta sýr bez laktózy  
 150   g 

 100 g = 43,27 8990

6490

 -27%

 Pragolaktos 
Trvanlivé 
mléko 1,5%  
 bez laktózy  
 1   l 

2490

2190

 -12%

 Hollandia 
Bílý krémový jogurt  
 bez laktózy  
 180   g 

 100 g = 6,61 

1590

1190

 -25%

 Philadelphia 
Vysokotučný 
měkký sýr 
bez laktózy  
 150   g 

 100 g = 29,93 

6990

4490

 -35%

 Kri-Kri 
Jogurt řecký originál 
bez laktózy  
 400   g 

 100 g = 16,23 

7490

6490

 -13%

 Bela Bezlaktózová 
polomáčená oplatka 
s mléčnou náplní  
 s mléčnou náplní  
 50   g 

 100 g = 33,80 

 Hello-V Classic  
 rostlinná alternativa sýra  
 140   g 

 100 g = 30,64 5990

4290

 -28%

 Nature Line 
Borůvka 
Špaldová sušenka 
s borůvkovou 
náplní  
 25   g 

 100 g = 51,60 

1690

1290

 -23%

 Madeta 
Jihočeský 
tvaroh 
polotučný  
bez laktózy  
 250   g 

 100 g = 10,76 

3490

2690

 -22%

 Madeta 
Lahůdka 
bez laktózy  
zakysaná smetana  
 130   g 

 100 g = 11,46 

2190

1490

 -31%

2490

1690

 -32%



PESTRÝ VÝBĚR 
ZMRZLIN

ZA LÁKAVÉ CENY

Platí od 30. 4. do 13. 5. 2025.

 Raffaello, Ferrero Rocher 
Zmrzlina  
 188-200   g 

 100 g od 67,95 

 Mövenpick  
 různé druhy  
 850-900   ml 

 100 ml od 9,99 

16990

8990

 -47%

 Kinder 
Chocolate 
Zmrzlina  
 152   g 

 100 g = 65,72 

12990

9990

 -23%

 Ledňáček  
 vanilka, kakao, 
45 ml, 100 ml = 28,67

Eskymo,
50 ml, 100 ml = 25,80
     

1290  Pinko Nanuk 
Protein Čokoláda  
 50   ml 

 100 ml = 25,80 1490

1290

 -13%

 Bounty, Twix, Snickers  
 39,1-48   g 

 100 g od 49,79 

2990

2390

 -20%

 Nogger 
Mix multipack  

 540   ml 
 100 ml = 24,06 16990

12990

 -23%

 Polárka 
Smoothie multipack  
 440   ml 

 100 ml = 15,89 

8990

6990

 -22%

 Zorba  
 různé druhy 
 100   ml 2290

1890

 -17%

 Pinko Nanuk  
 různé druhy 
 70   ml 

 100 ml = 34,14 2990

2390

 -20%

16990

13590

 -20%

 4ks v balení 



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

 Jahody  
 balené 
 500   g 
   AC: 100 g = 7,98 

KC: 100 g = 6,98 

 Avokádo   
   1   ks 

5490

3490

 -36%

 Česnek čerstvý  
 svazek  
   1   ks 4990

2790

 -44%

 Rajčata červená 
keříková   
 volná 
 1   kg 7990

3990

 -50%

 Hrachové lusky   
 volné  
 100   g 1690

890

 -47%

 Salát Little Gem zelený  
 balený 
 2   ks 

 1 ks = 12,45 3490

2490

 -28%

 Jablka Golden Delicious  
 skládaná 
 1   kg 3990

2990

 -25%

 Maliny   
 balené   
 125   g 

 100 g = 39,92 7990

4990

 -37%

 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 1990

1490

 -25%

 -50% 
7990

3990

3490
-56 %

3490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Chřest zelený   
 balený 
 500   g 
   100 g = 17,98 12990

8990

 -30%

 Mišpule japonská    
 balená 
 250   g 
   100 g = 15,96 5990

3990

 -33%
 Limeta   
   1   ks 

990

590

 -40%
 Grepy červené    
 volné 
 1   kg 4990

3990

 -20%

 NA STABILIZOVANÉ 
RŮŽE A VAZBY 

ZNAČKY 
SMERALDINO 

- 25  %

 NA VYBRANÉ 
BYLINKY V 
KVĚTINÁČI 

- 21  %

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Nabídka platí 30. 4. - 11. 5.

Oslavte Den matek skvělým dárkem!

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Breadway 
Kváskový 
tousťáček  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 6,98 

3790

2790

 -26%

 Korbáč  
 slaný, uzený 
 55   g 

 100 g = 48,91 

3690

2690

 -27%

 Gervais de la Crème  
 přírodní, česnek a bylinky 
 180   g 

 100 g = 22,17 5490

3990

 -27%

 Zvolenský 
Protein puding  
 vanilka, čokoláda 
 200   g 

 100 g = 12,45 

3390

2490

 -26%

 Linecké rohlíčky  
 různé druhy 
 210   g 

 100 g = 10,43 3190

2190

 -31%

 Olomoucké 
tvarůžky 
Kousky  
 různé druhy  
 125   g 

 100 g = 31,92 

4990

3990

 -20%

 Choceňské 
tradiční 
pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 

 100 g = 18,60 

4390

2790

 -36%

 Agro-la 
Jihočeský jogurt  
 ve skle ochucený 
různé druhy 
 200   g 

 100 g = 9,95 

2290

1990

 -13%

 Hera Classic  
 250   g 

 1 kg = 87,60 

4490

2190

 -51%

 Ehrmann 
Grand Dessert  
 různé druhy 
 190   g 

 100 g = 10,47 

3390

1990

 -41%

 Milko Můj skyr  
 ochucený 
různé druhy, 
  130 g, 100 g = 10,69
bílý, 
  130 g, 100 g = 10,69 
     

2190

1390

 -36%

 Kunín 
Athentikos 
jogurt  
 různé druhy, 
  140 g, 100 g = 11,36
bílý, 
  140 g, 100 g = 11,36 
     

2290

1590

 -30%

 -35% 
3990

2590

2290
-42 %

2290

 Milko 
Tolštejn plátky  
 různé druhy 
 100   g 

 -35% 
3090

1990

1790
-42 %

1790

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 

 AC: 100 g = 4,97 

  KC: 100 g = 4,47 

 -25% 
4690

3490

2990
-36 %

2990

 Smetana 
ke šlehání 33%  
 250 ml, 
  AC: 100 ml = 13,96 KC: 100 ml = 11,96 
     
    

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Uzená kuřecí 
stehna  
 340   g 

 100 g = 10,26 

4490

3490

 -22%

 Česká zmrzlina 
z Opočna  
 různé druhy 
 460   ml 

 100 ml = 11,93 

8990

5490

 -38%

 Kuřecí párky 
Klausovky  
   340   g 

 100 g = 8,21 

3590

2790

 -22%

 Don Peppe pizza  
 různé druhy 
340-375 g 
  100 g od 18,64 
     

8490

6990

 -17%

 Bavorská 
grilovací klobása  , 
Bavorská 
grilovací klobása šnek  
   200   g 

 100 g = 24,95 

7890

4990

 -36%

 Krahulík Hotová 
jídla sous-vide  
 různé druhy 
 300   g 

 100 g = 23,30 

8490

6990

 -17%

 Listové těsto  
 400   g 

 100 g = 4,22 

2190

1690

 -22%

 Kuřecí játra  
 1   kg 

9980

6990

 -29%

 -23% 
8490

6490

5790
-31 %

5790

 Costa Brava 
Fuet Iberico  
   150   g 

 AC: 100 g = 43,27 

  KC: 100 g = 38,60 

 -31% 
2890

1990

1790
-38 %

1790

 Pivní salám  
 100   g 

 Oravská slanina  
 200   g 

 AC: 100 g = 23,95 KC: 100 g = 21,45 

 -20% 
5990

4790

4290
-28 %

4290

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ 

POLOTOVARY 
NA VÁHU 

- 30  %

3290

2290

 -30 %

 NA RYBÍ VÝROBKY 
ZNAČKY 

VARMUŽA 

- 28  %
 AŽ

4190

2990

 -28 %

 NA MRAŽENOU 
ZELENINU ZNAČKY 

VINICA 

- 25  %

4290

3190

 -25 %

 NA VYBRANÉ RYBÍ 
VÝROBKY ZNAČKY 

KIMBEX 

- 30  %

9990

6990

 -30 %

 baleno 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Babiččina Volba 
Mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

2290

1990

 -13%

 St. Dalfour 
Džem  
 různé druhy 
 284   g 

 100 g = 24,61 

11190

6990

 -37%

 La Fiesta 
Tortilla Wrap  
 různé druhy 
 245-320   g 

 100 g od 10,91 

4490

3490

 -22%

 Nestlé 
Dětské cereálie  
 různé druhy 
 300-360   g 

 100 g od 22,19 

7990

 BERTOLLI 
Olivový olej  
 extra panenský 
 500   ml 

 100 ml = 31,98 

24990

15990

 -36%

 Corny Big Tyčinka  
 různé druhy 
 40-50   g 

 100 g od 31,80 1590

 TropiCane 
Dry Demerara  
 třtinový cukr 
 1   kg 

6790

3990

 -41%

 -34% 
5290

3490

2990
-43 %

2990

 Babiččiny 
těstoviny  
 různé druhy 
 250-330   g 

  AC: 100 g od 10,58 

KC: 100 g od 9,06 

 -40% 
7490

4490

3990
-46 %

3990

 Okurky Znojmia  
 7−9 cm 
 680   g, p. p. 340 g 

  AC: 100 g = 13,21 

KC: 100 g = 11,74 

 Sun&Sea Tuňák  
 různé druhy, 
multipack 3× 80 g, 
240 g, p. p. 156-168 g, 
  AC:100 g od 44,58 KC:100 g od 38,63 
     7490

6490

 NA LUŠTĚNINY 
A OBILOVINY 

ZNAČKY 
MENU GOLD 

- 25  %
 NA POLÉVKY 

ZNAČKY 
MAGGI 

- 25  %

 Hellmann´s 
Omáčka k masu  
různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 21,96 

5490

 Hellmann´s 
Omáčka  
různé druhy 
 430   ml 

 100 ml = 16,26 

9990

6990

 -30%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Okurky Znojmia  
 7−9 cm 
 680   g, p. p. 340 g 

 AC: 100 g = 13,21 KC: 100 g = 11,74 

 -40% 
7490

4490

3990
-46 %

3990

platnost 30. 4. – 6. 5. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Merci Čokoláda  
 různé druhy 
 100-112   g 

 100 g od 35,63 3990

 Majestic Čaj  
 různé druhy 
 40-50   g 

 100 g od 129,80 

6490

 Golden Snack 
Hranolky  
 různé druhy 
 65   g 

 100 g = 27,54 

2490

1790

 -28%

 JoJo  
 různé druhy 
 170   g 

 100 g = 17,59 

2990

 Sedita Lina  
 různé druhy 
 50   g 

 100 g = 29,80 1490

 Opavia Brumík  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 25,27 5790

3790

 -34%

 Kinder Crispy  
 170   g 

 100 g = 49,94 10990

8490

 -22%

 Pickwick Čaj  
 různé druhy 
 15-46   g 

 100 g od 71,52 3290

 Chio Popcorn  
 různé druhy 
 80   g 

 100 g = 18,63 

1490

1990

1790

 Brick 
Sýrové 
oplatky  
 různé druhy 
 100   g 1290

1090

 Opavia Fidorka  
 různé druhy 
 30   g 

 AC: 100 g = 43,- KC: 100 g = 36,33 

 Caro Originál  
 rozpustný cereální nápoj  
   200   g 

  AC: 100 g = 44,95 

KC: 100 g = 39,95 8990

7990

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY 
RODINNÉ 

- 30  %
 NA VYBRANÉ 
CUKROVINKY 

ZNAČKY M&M‘S 
A MALTESERS 

- 30  %

11990

8390

 -30 %

 NA VYBRANOU 
ZRNKOVOU A MLETOU 

KÁVU ZNAČKY 
JACOBS VELVET 

- 30  %

49990

34990

 -30 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 ĹOR Kapsle  
 různé druhy 
 52   g 

 100 g = 192,12 

9990

platnost 30. 4. – 6. 5. 2025



VÍNO MĚSÍCE KVĚTNA  

Vinařství: Znovín Znojmo a.s. 
Země původu: ČR                    
Charakteristika: Ve vůni objevíte 
květinové tóny po růžích a šeříku. 
V chuti potěší příchuť po kompotovaném 
zahradním ovoci i exotikou provoněných 
tropických plodech. Líbivou nasládlost 
vyvažuje svěží kyselinka.  
Pokrmy: Doporučujeme podávat 
k drůbežímu masu, rybám nebo sýrům.  
Teplota podávání: 10-12 °C  
Archivace: 3-5 let od roku lahvování 

 TRAMÍN ČERVENÝ 
JAKOSTNÍ VÍNO, POLOSLADKÉ  

 Ron de Azur  
 38 % panamský rum 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

 Granini  
 jablko, růžový grapefruit, 
hruška, multivitamín, 
lemonade citron 
1 l 
     

3990

 B42V 
Eccentric vodka  
 42 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 299,80 

14990

 Znovín Znojmo  
 Tramín červený  
   0,75   l 

 1 l = 133,20 

9990

 YESs  
 ochucená minerální 
voda nesycená 
různé druhy 
PET 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

1990

1590

 -20%

 Radegast Ratar  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

1990

 Moravská řada  
 různé druhy 
30−38 % 
 0,5   l 

 1 l = 299,80 

14990

 Velkopopovický 
Kozel  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 

 1 l = 25,80 

 + záloha 3,- 

1290

 Latistello  
 Prosecco DOC Frizzante  
   0,75   l 

 1 l = 106,53 

 Itálie 

7990

19990

17990

 Masso 
Antico  
 Primitivo, 
Primitivo Rosé 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 266,53 

KC: 1 l = 239,87 

2990

2290

 Lipton 
Ice Tea  
 různé druhy  
 1,5   l 

  AC: 1 l = 19,93 

KC: 1 l = 15,27 
1490

1290

 Korunní  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

  AC: 1 l = 9,93 

KC: 1 l = 8,60 

 Tato nabídka platí od 30. 04. do 03. 06. 2025. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Viña Tarapacá  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 146,53 

   Chile 

10990

platnost 30. 4. – 6. 5. 2025



 Naturella Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
 20   ks 

 AC: 1 ks = 4,- 
  KC: 1 ks = 3,50 

 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 

 AC: 100 ml = 133,20 KC: 100 ml = 119,87 

 TePe  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 

 1 ks = 18,32 

10990

 Always Ultra  
 dámské vložky  
různé druhy
32–56 ks 

1 ks = 3,82–6,68 

     

25990

21390

 -17%

 Lactacyd  
   intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 

 100 ml = 44,95 

8990

15990

 Garnier  
 micerální voda s růžovou vodou 
nebo 3v1 pro citlivou pleť 
 700   ml 

 100 ml = 31,41 

2199029990

 ĹOréal Men Expert  
 hydratační krém 
 50   ml 

 100 ml = 599,80 

11990

 Head & 
Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 31,98 

15990

69990 5990

 NA VITAMÍNOVÉ 
DOPLŇKY ZNAČKY 

MAXI VITA A ENERGIT 

- 25  %
 AŽ

10790

7990

 -25 %

 -23% 
12990

9990

8990
-30 %

8990

 Naturella Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
 20   ks 

  7990

6990

8990

7990

 Pampers 
Active Baby  
 dětské pleny 
různé velikosti 
96–152 ks,

1 ks = 4,6–7,29 

     

PLATNOST STRANY
30. 4. – 13. 5. 

 Syoss  
 lak na vlasy nebo tužidlo 
různé druhy 
250–300 ml 

100 ml = 46,63–55,96 

     

13990

 Gliss Kur  
 šampon 
různé druhy
 400   ml 

 100 ml = 29,98 

 Rexona  
 antiperspirant 
různé druhy
 150   ml 

 100 ml = 39,93 

 Listerine  
 ústní voda 
různé druhy 
 1000   ml 

 Elmex   
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 AC: 100 ml = 119,87 
   KC:100 ml = 106,53 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Sunar Complex  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 

 100 g = 38,32 

 Sunar  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 

 100 g = 33,29 

6990

22990

 Goodies  
 křupky pro děti 
různé druhy 
25–30 g 
100g = 89,67–107,6 

     

3990

2690

 -32%

 Sunar  
 do ručičky  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 2190

platnost 30. 4. – 6. 5. 2025



 Savo  
 Original  
 dezinfekce 
 1,2   l 

 AC: 1 l = 66,58 

KC: 1 l = 58,25 

 Harmony   Good for Food  
 kuchyňské role, 2vrstvé 
 2   role 
   AC: 1 role = 24,95 KC: 1 role = 22,45

 Harmony  
 papírové kapesníky, 2vrstvé 
box   150   ks 

 AC: 1 ks = 0,23 KC: 1 ks = 0,19 

 Ariel  
 prací gel  60 dávek, 

1 dávka = 6,16 

prací prášek 63 dávek, 
1 dávka = 5,87 

     

36990

 Woolite  
 prací gel 
různé druhy 
 75   dávek 

 1 dávka = 2,93 

21990

 Sofin  
 aviváž, 2 druhy 
 100   dávek 

 1 dávka = 1,20

 Ambi pur  
 3Volution  
 osvěžovač vzduchu  
1 strojek + náplň 
 20   ml 

 100 ml = 999,50 

19990

 Savo  
 dezinfekce proti plísni
pěna
 450   ml 

 100 ml = 15,53 

6990

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

27990

 Harmony  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 24   rolí 

 1 role = 5,41 

28990

12990

 -55%

13990

11990

 -14%

 Finish  
 kapsle do myčky 
 72   ks 

 1 ks = 6,94 

49990

 Finish  
 čistič myčky 
 250   ml 

 100 ml = 39,96 

9990

 AirWick 
 Active fresh  
 automatický difuzér a náplň 
na vodní bázi
 228   ml 

 100 ml = 122,76 

 Prevital  
 kapsičky pro kočky 
24x 85 g, 100 g = 9,31 

     28990

18990

 -34%

 NA POCHOUTKY 
PRO PSY ZNAČKY 

VITAKRAFT 

- 25  %

5990

4490

 -25 %

 NA BARF KRMIVO 
ZNAČKY VETAMIX 

- 25  %

3990

2990

 -25 %

 Harmony   Good for Food  
 kuchyňské role, 2vrstvé 
 2   role 
   AC: 1 role = 24,95 KC: 1 role = 22,454990

4490

 Harmony  
 papírové kapesníky, 2vrstvé 
box   150   ks 

 AC: 1 ks = 0,23 KC: 1 ks = 0,19 3490

2890

 Savo  
 Original  
 dezinfekce 
 1,2   l 7990

6990

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení
a informace o přípravku.

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
30. 4. – 13. 5. 

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



PLATNOST STRANY
30. 4. – 13. 5. 

 Kapslový kávovar 
Porto B ES 721  
 - na kapsle i mletou kávu 
- nádržka na vodu 0,8 l 
- 4x adaptér na kapsle  
- tři velikosti přihrádky na kapsle 

(Nespresso, Tchibo, Dolce Gusto) 
- možnost použití mleté kávy 
- v akční nabídce v barvě 

černé a bílé 
     

 (ilustrační foto) 

 Radiomagnetofon 
RC-E451B  
 - digitální FM tuner, LCD displej 
- přehrávač CD, kazetová 

mechanika 
- sluchátkový výstup, AUX vstup 
- podpora MP3 
- Bluetooth, USB 
- výkon 2x 1,6 W 
     

 Prodlužovací přívod  
 - 3 zásuvky 
- délka 1,5 m, 250 V 
-  Prodl. přívod Emos 

s vypínačem 3 zás., 1,2 m za 119,90 
-  Prodl. přívod Emos 

s vypínačem 3 zás., 5 m za 219,90 
     

 -17% 
3399,-

2799,-

2499,-
-26 %

2499,-

 -14% 
6999,-

5999,-

4999,-
-28 %

4999,-

 -11% 
1799,-

1599,-

1399,-
-22 %

1399,-

 -28% 
13990

9990

8990
-35 %

8990

 SMART LED Televizor LT-1023  
 - úhlopříčka 100 cm 
- rozlišení 1920 x 1080 px 

 SMART LED televizor LT-ANDR50 B01  
 - úhlopříčka 126 cm 
- rozlišení 3840 x 2160 px 
- OS Android 11, Wi-Fi, Bluetooth 

 Horkovzdušná fritéza 
R-2846  
 - objem 7 l 
- až o 80 % méně oleje
-  10 přednastavených 

programů
- teplota 80-200 °C, časovač 
- ochrana proti přehřátí 
- příkon 1800 W 
     

2399,-

1499,-

 -37%
 Mikrovlnná trouba 
R-2052  
 - objem 20 l 
- 5 úrovní ohřevu 
- časovač 35 min. 
- funkce rozmrazování 
- příkon 700 W 
     

1699,-

1399,-

 -17%

 Horkovzdušná Fritéza 
PHAO 1500CZ  
 - objem 15 l, 16 programů 
- teplota 50–220 °C, časovač 
- funkce sušení a otočný 

rožeň 
- příkon 1700 W 
- Horkovzdušná Fritéza 

PHAF 2000 Philco za 2099,-      

4999,-

3999,-

 -20%

 Výrobník sody GAIA Black  
 - výrobník domácí perlivé sodovky 
- výrobník sody, láhev o objemu 1 l, bombička CO2
- bombička až pro 80 l perlivé vody 
-  systém uchycení bombičky QuickConnect 

bez šroubování 
- v akční nabídce v černém a bílém provedení 
     

1999,-

1499,-

 -25%

 Výměnné místo originálních bombiček 
Sodastream najdete na informacích ve všech 
našich hypermarketech. 

 (ilustrační foto) 

- PVR Ready 
- Wi-Fi 
     

- digitální audio zesilovač 
- CI+ slot, HbbTV 
- 1x AUX, 1x Ethernet 
     

 100  DVB-T2/C/
S2 

 Energetic-
ká třída G  126 

Ultra
HD

 DVB-T/
T2/C/S/S2 

 -12% 
11999,-

10499,-

8999,-
-25 %

8999,-

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Univerzální mikrohadřík  
 Microfibre Colors  
 - počet: 8 ks 
- v akční nabídce i další druhy
     

 Venkovní sušák  
 - v akční nabídce i další druhy
     

 Houbičky na nádobí  
 - v akční nabídce i další druhy
     

 Úložný box  
 - v akční nabídce i další druhy 
     

 Koš na prádlo  
 - s vaničkou 
- v akční nabídce i další druhy 
     

24990

14990

 -40%

1699,-

1299,-

 -23%

149902190

 Klekací podložka  
 - 40 x 17,5 x 1,5 cm 
- různé barvy 
- Podložka jahodníku 10 ks za 129,90 
-  Multifunkční zahradní stolička 

580 x 290 x 370 mm za 469,90 
     

5990

4990

 -16%
 Skrytý obrubník  
 zahradní  
 - 8 m x 12 cm, černý 
-  Zahradní skrytý obrubník 

12 m x 12 cm za 399,90 
-  Zahradní skrytý obrubník  

25 m x 12 cm za 849,90 
     

 Zavlažovací systém  
 -  chytrý zásobník vody z průsvitného 

plastu 
- 16 cm, 90 ml 
-  Zavlažovací systém (baňka) 20 cm, 

220 ml za 129,90 
     

 Svářečka na plastové trubky  
 - 800 W 
- 230 V/50 Hz 
- regulace teploty 0-300 °C 
- nástavce pro vnější a vnitřní průměry 

trubek: 20/25/32/40/50/63 mm 
- v kovovém kufru 
     

1199,-

89990

 -24%
 Úhlová bruska  
 - 500 W 
- průměr kotouče 115 mm 
- otáčky 12000/min. 
-  Úhlová bruska 900 W 125 mm 

za 849,90 
     

649,-

54990

 -15%
 Aku vrtačka 20 V v kufru  
 - nabíjení: 230 V/50 Hz
- 2-rychlostní převodovka 
- akumulátor 1x 2000mAh, Li-Ion 
- přepínač směru otáčení
- Aku šroubovák 3,6 V Li-ion, 

52 dílů za 749,90
     

1599,-

1399,-

 -12%

 Odpadkové pytle  
 - v akční nabídce i další druhy 
     

2990
5790

5190

 -14% 
34990

29990

26990
-22 %

26990

 -15% 
12990

10990

9490
-26 %

9490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

PLATNOST STRANY
30. 4. – 13. 5. 



PLATNOST STRANY
30. 4. – 13. 5. 

 Uvedená nabídka dámských a pánských oděvů neplatí pro hypermarket Praha - Černý Most a Praha - Štěrboholy. 

 Šaty  
 - dámské 
-  v akční nabídce široký výběr střihů 

a barev 
     

54990

 Šaty  
 - dámské
-  v akční nabídce široký výběr střihů 

a barev 
     

79990

59990

 -25%

 Šaty  
 - dámské 
-  v akční nabídce široký 

výběr střihů a barev 
     

89990

69990

 -22%

 Šaty  
 - dámské 
- více barev 
     

79990

59990

 -25%

 Tričko  
 - pánské, dámské 
-  v akční nabídce široký

výběr barev a střihů 
     

349,-

249,-

 -28%
 Kabelka  
 - dámská 
-  v akční nabídce i další druhy 

kabelek a batohů značky Tamaris 
     99990

 NA DÁMSKOU 
KOLEKCI ZNAČKY 

JDY 

- 25  %
 AŽ

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 NA  VYBRANOU 
KOŽENOU OBUV 
ZNAČKY WILD, 

MADOLEN, KLOP 
A KLONDIKE

- 25  %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

Navíc sleva 5 % pro 
zákazníky Můj Globus. 

Slevy se odečítají 
postupně. 

Sleva bude odečtena 
na pokladně po 
předložení karty 

Můj Globus. 

 Navíc sleva 5 % pro zákazníky Můj Globus. Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Můj Globus. Nabídka značky Madolen neplatí pro hypermarket Havířov. 
Nabídka značek Klop, Klondike a Wild neplatí pro hypermarket Praha Černý Most a Havířov. 

MEZISEZONNÍ VÝPRODEJ 
JE TADY!

Využijte výhodné nabídky v oddělení textilu.

-30 % -20 %

-50 %

     

     

 ne 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Sluneční brýle  
 - skupina A
-  v akční nabídce i další 

druhy slunečních brýlí 
     

14990

 NA PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ ZNAČKY 

ELITE  

- 25  %

Navíc sleva 5 %
pro zákazníky 

Můj Globus. Slevy 
se odečítají 

postupně. Sleva 
bude odečtena 
na pokladně po 
předložení karty 

Můj Globus. 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

platnost 30. 4. – 6. 5. 2025



Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU OLOMOUC

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.





    

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

1590

 Holba Šerák  
   světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

 Šunka nejvyšší jakosti  , 
Vinohradská šunka, 
Pražská šunka  
   100   g 

4590

2690

 -41%

 Žitný rohlík  
   65   g 

 100 g = 10,62 

790

690

 -12%

 VÁŠ VÝBĚR 
Řepkový olej  
   1   l 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Kofola   
 různé druhy 
 2   l 

 1 l = 13,45 

2690

 vyrobeno ze 100% 
žitné mouky 

 specialita 
pekařství Globus 

 Neplatí pro již zlevněné zboží. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 NA VYBRANÁ 
SLUCHÁTKA 

- 15  %

9990

8490

 -15 %

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ TĚSTA 

- 25  %

3490

2590

 -25 %

3290

2490

Prohlédnout leták

 Hrozny bílé 
bezsemenné  
 volné 
 1   kg 

12990

5990

 -53%

    



 Orion Čokoláda, 
Studentská Pečeť, 
Nesquik  
 různé druhy  
 90-100   g 5990

 Tic Tac  
 bonbony  
 různé druhy 
 18   g 

 100 g = 77,22 

1390

 Lotus 
Pomazánka  
 2 druhy 
 380-400   g 

 100 g od 22,98 

10490

9190

 -12%

 Originální 
Hospodské 
brambůrky  
 různé druhy 
 70   g 

 100 g = 25,57 

1790

 Kroužky  
 různé druhy 
 50   g 

 100 g = 33,80 

1690

 Bohemia Popchips  
 2 druhy 
 65   g 

 100 g = 30,62 

1990

 Bonavita 
Mini topinky  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 21,27 

3190

 Tang  
 instantní nápoj  
 různé druhy 
 30   g 

 100 g = 63,- 

2390

1890

 -20%
 Teekanne Čaj  
 černý  
 různé druhy 
 33-40   g 

 100 g od 87,25 

3990

3490

 -12%

 Twinings Čaj  
 sypaný černý 
a zelený  
 různé druhy 
 100   g 

17490

12990

 -25%

 Tchibo Barista  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 500   g 

 100 g = 79,98 

39990

 Nescafé  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 80-165   g 

 100 g od 33,88 

5590

DELŠÍ PLATNOST 
od 30. 4. do 3. 6. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

 Olitalia 
Arašídový olej  
   1   l 

26990

22990

 -14%

 Olitalia 
Kukuřičný olej  
   1   l 

18990

14990

 -21%

 Ondoliva 
Arbequina 
extra panenský  
 olivový olej 
 500   ml 

 100 ml = 25,98 

12990

 Podravka Ajvar  
 různé druhy 
 310-350   g 

 100 g od 14,83 

5190

 Rajčata   
 krájená, celá, 
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 

 100 g = 14,54 

3990

3490

 -12%

 Cibule Bistro 
vývar  
 různé druhy 
 1   l 

9990

7990

 -20%

 Poco Loco 
Tortila chips  
 různé druhy 
 125-200   g 

 100 g od 22,45 

4990

4490

 -10%

 Poco Loco Salsa  
 barbecue 
 330   g 

 100 g = 15,12 

6490

4990

 -23%

 Jihočeské Jerky  
 různé druhy 
 20   g 

 100 g = 199,50 

4990

3990

 -20%

 Bona Vita 
Dobrá kaše  
 různé druhy 
 55   g 

 100 g = 28,91 

1590

 Nestlé 
Cereální tyčinky  
 různé druhy 
 17-25   g 

 100 g od 55,60 1390

 Fit Joya tyčinka  
 různé druhy 
 40   g 

 100 g = 34,75 1790

1390

 -22%

 Antica Cantina 
Tortillas  
 25 cm 
 370   g 

 100 g = 16,19 

6990

5990

 -14%

 NA VYBRANÉ 
PAPRIČKY ZNAČKY 

ROYAL 

- 16  %
 AŽ

 NA RÝŽE ZNAČKY 
RISO SCOTTI 

- 30  %



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 4. do 3. 6. 2025

 Mattoni  
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

1390

 Vittel  
 přírodní minerální voda 
neperlivá 
 1,5   l 

 1 l = 19,93 

4190

2990

 -28%

 Kofola original  
 různé druhy
Vinea bílá 
PET 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

2490

1990

 -20%

 Pepsi  
 Mirinda
1 l 
     

1990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 

 100 ml = 11,24 

3990

 Lobkowicz 
Premium  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 

 1 l = 25,80 

 + záloha 3,- 

1290

 Rychtář Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

 + záloha 3,- 

1490

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 6x 0,33 l 
sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 

 1 l = 50,45 

9990

 Pražská jemná  
 30 % 
 0,5   l 

 1 l = 259,80 

12990

 Magister  
 Original, Dark,  
Caramel 22 % 
 0,5   l 

 1 l = 379,80 

18990

 Zaječická hořká  
 přírodní, velmi silně 
mineralizovaná 
minerální voda 
 0,5   l 

 1 l = 79,80 

4990

3990

 -20%

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 

 1 l = 55,80 

2790

 Heineken  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 43,80 

2190

 Becherovka  
 vodka 30-37,5 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 259,80 

12990

 Jim Beam  
 32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 499,86 

34990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

 Regina  
 jelení lůj 
různé druhy 
 4,5   g 

 100 g = 886,67 

5490

3990

 -27%

 TePe   Colour Soft  
 zubní kartáčky 
 3   ks 

 1 ks = 39,97 

14490

11990

 -17% Vademecum  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 79,87 

7990

5990

 -25%

 Ziaja  
 krémový sprchový gel 
 500   ml 

 100 ml = 13,98 

7990

6990

 -12%

 Amia  
 čistící a odličovací 
pleťové mléko 
 200   ml 

 100 ml = 29,95 

5990

 Botanic Therapy  
 šampon na vlasy  
dva druhy 
 400   ml 

 100 ml = 24,98 

9990

 Kamill  
 krém na ruce 
 100   ml 

4990

 Dermacol
 Bio Retinol  
 denní nebo noční krém 
 50   ml 

 100 ml = 499,80 

24990

 Natuvell  Classic  
 náplast na rány 
 20   ks 

 1 ks = 1,50 

2990

 You Me  
 lubrikační gel 
různé druhy 
 150   ml 

 100 ml = 99,93 

14990

 Sanytol  
 dezinfekční mýdlo  
různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 19,96 

4990

 „Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku“. si vždy přečtěte označení a informace o přípravku“. 

 Mitia  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 1000   ml 

5990

3990

 -33%

 Tena Lady Slim  
 inkontinenční vložky 
 10   ks 

 1 ks = 3,99 

6790

3990

 -41%
 Ria  
 tampony 
 16   ks 

 1 ks = 2,49 3990
 NA VYBRANOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY BIONE 

COSMETICS 

- 25  %
 AŽ

9990

7490

 -25 %



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 4. do 3. 6. 2025

 Rex  
 prací gel 88 dávek, 
  1 dávka = 3,98

prací prášek 80 dávek, 
  1 dávka = 4,37 

     

34990

 Ariel  
 sprej na skvrny 
 750   ml 

 100 ml = 17,32 

17990

12990

 -27%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Tierra Verde  
 tablety do myčky 
 60   ks 

 1 ks = 4,33 

25990

 Qalt   NANO  
 čisticí prostředek 
na koupelny a kuchyně 
 500   ml 

 100 ml = 5,98 

2990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml 
  100 ml = 7,77 

     

13990

 Pur  
 prostředek na nádobí, 
různé druhy 
 1,2   l 

 1 l = 66,58 

7990

 Velvet  
 vlhčený toaletní papír 
různé druhy 
 48   ks 

 1 ks = 0,69 3290

 Velvet  
 papírové kapesníky 
box 
 120   ks 

 1 ks = 0,25 2990

 Harmony Comfort  
 toaletní papír, 
2vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 5,62 8990

 Grex  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 800   g 

 100 g = 8,11 

6490

 Vitality  
 konzerva 3/4 kuřete 
pro psy 
 800   g 

 100 g = 14,99 

11990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Perfect Fit  
 granule pro psy  
různé druhy 
 1,4   kg 

 1 kg = 142,79 

19990

 Cat´s Best   Original  
 hrudkující stelivo 
pro kočky 
plus 20 % zdarma 
 10   l 

 1 l = 22,99 

22990

 NA POCHOUTKY 
PRO KOČKY 

ZNAČKY VITAKRAFT 

- 25  %

3990

2990

 -25 %

 Grand  
 konzerva pro kočky 
2 druhy 
 400   g 

 100 g = 15,98 

7990

6390

 -20%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

Navíc 5 % sleva pro zákazníky Můj Globus. Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty. Slevy se odečítají postupně. 
Neplatí pro hypermarkety Praha–Černý Most, Pardubice, Olomouc, Opava, Jenišov 
u Karlových Varů, Trnice u Ústí nad Labem, Havířov a Praha–Štěrboholy.

 Kapesní kvízy  
 - vědomostní hra 
- pro 1 a více hráčů 
- různé druhy 
     

15990

11990

 -25%

 Vozík s konvičkou 
a setem na písek  
 - součástí autíčko 
- sklápěčka 
-  rozměry vozíku 

69,5 x 20 x 20,5 cm
(vč. držadla) 

     

46990

36990

 -21%

 Sušák na prádlo  
 - sušící plocha: 16 m 
     29990

 Boxerky  
 - pánské 
- různé druhy a vzory 
-  v akční nabídce i slipy 

2pack za 129,90 
a trenýrky 2pack za 249,90 

     

17990

 Kuličková pera  
 - jednorázová 
- modrá 
 10   ks 

 1 ks = 2,79 2790

 Maskovací páska 
Standard  
 - 50 m x 50 mm 
- 50 m x 38 mm za 69,90 
- 50 m x 25 mm za 49,90 
     

12490

8990

 -28%

 Polštář  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé barvy a druhy 
     24990

 Horkovzdušná 
fritéza HOTAIR-BK  
 - fritování & grilování 2v1 
- objem 4,3 l 
-  8 přednastavených 

programů 
- až 90 % úspora oleje 
- teplota 80-200 °C 
- časovač 
- příkon 1500 W 
     

1599,-

1299,-

 -18%
®

 Varná konvice 
STRIPEGLASS  
 - objem 1,8 l 
-  borosilikátové sklo 

a nerezová ocel 
- Anti-Calc filtr, podsvícení 
- bezpečnostní pojistka 
- středový 360° konektor 
- příkon 2200 W 
     

49990

39990

 -20%

 (ilustrační foto) 

®

 cena za kus 

 Roller Tornado  
 - různé druhy 
     

2790

 cena od 

 2 kusy = 1 cena 

 7+ 

 3+ 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 NA VYBRANÉ 
POLOŽKY ZNAČKY 

SISTEMA 

- 20  %
 NA POZLACENÉ, 

STŘÍBRNÉ ŠPERKY 
ZNAČKY VICTORIA 

CRUZ 

- 20  %


